
Uchwała Nr XXXIII/251/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 września 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1996 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późn. zmianami), art 7 i 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72 poz. 344 z 1993 r. z poźn. 
zmianami) i art. 5 i art. 15b ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 
129,  poz.  600  z  poźn.  zmianami)  -  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala  co 
następuje:

§ 1
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.299.371 zł.
2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.085.629 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Po  uwzględnieniu  wyżej  wymienionych  zmian,budżet  miasta  na  1996  r.  zamyka  się  po 
stronie:
dochody kwotą 49.055.322 zł
wydatki kwotą 53.091.322 zł

Na źródła finansowania niedoboru po stronie przychodów składają się:
- kredyt NFOŚ - 1.395.000
- pożyczka WFOŚ - 500.000
- pożyczka BOŚ - 700.000 
- kredyt BOŚ- 1.560.000

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

   Roman Klin

 



Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/251/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 września 1996

Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki
70 GOSP. MIESZKAN. 518.000 -3.817.000

7261 Ulice, place, mosty 60.000 60.000
77
72

różne dochody
wydatki na finans. inwest. jedn. budż. i 
zakł. budż.

60.000
60.000

7396 Pozostała działalność 458.000 -3.877.000
72 wydatki na finans. inwest. jedn. budż. i 

zakł. budż. 
-3.877.000

1
2
3

oczyszczalnia
uzbrojenie Żeromskiego
uzbrojenia Nad Stawem

-4.335.000
350.000
108.000

74 GOSP. MIESZK. ORAZ NIEMAT. 
USŁ. KOMUNAL.

500.000

7552 Gospod. grunt. i nieruchom. 500.000
35 wpływy ze sprzedaży mienia komunal. 500.000

79 OŚWIATA I WYCHOW. 200.000 -300.000
7911 Szkoły podstawowe -350.000 -350.000

86

70

72

dotacje cel. otrzym. z budż. pań. na 
dofin. własnych zadań inwest.
środki na dofinansow. zadań 
inwestycyj. gmin ze źródeł 
pozabudżetowych
wydatki na finans. inwest. jedn. budż. i 
zakł. budż.

-350.000

550.000

-350.000

8211 Przedszkola 50.000
47 dotacje 50.000

85 OCHRONA ZDROWIA 31.371
8513 Lecz. ambulatoryjne 19.371

90 pozostałe wyd. bieżące 19.371
8536 Przeciwdz. alkoholizmowi 12.000

90 pozostałe wyd. bieżące 12.000
89 RÓŻNA DZIAŁALNOŚĆ 57.000

8995 Pozostała działalność 57.000
34

77

spłaty środ. pozost. po likwid. 
przedsiębiorstw pozabudżetowych
różne dochody

37.000

20.000
94 FINANSE 23.000

9495 Pozostała działalność 23.000
73 dywidendy od spółek 23.000

97 RÓŻNE ROZLICZENIA 1.371
9711 Subw. ogólne dla gmin 1.371

90 subwencje ogólne dla gmin 1.371
RAZEM 1.299.371 -4.085.629

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin


